dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMunmn, MM, oT4ECTBO BepTeneukunin Ceprein Nocndosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008373
[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 01.03.2013
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepnenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLLeHKMU
O4YHa
229-07/17 00O "LlekopyMm" 17.07.2017 KBapTMpa peIFOtHaA U
JNKBNAALNOHHASA
230-07/17 OO0 "Oekopym" 18.07.2017 aBTOMOOUIIb pblHOYHas
237-07/17 000 "Oekopym" 24.07.2017 aBTOMObUIb pPbIHOYHaA
238-07/17 00O "Oekopym" 28.07.2017 aBTOMObOUIIb pbIHOYHas
239-07/17 OO0 "Oekopym" 27.07.2017 apeHja nomMewieHue pbIHOYHas
pbIHOYHasA n
241-07/17 OO0 "Oekopym" 27.07.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
242-07/17 OO0 "Oekopym" 28.07.2017 3eMeJsIbHbI Y4aCcToK pbIHOYHasA
243-07/17 000 "[Oekopym" 31.07.2017 KBapTupa ywepb pbIHOYHaA
244-07/17 000 "HOekopym" 02.08.2017 KBapTupa ywepb pbIHOYHasA
245-07/17 OO0 "Oekopym" 03.08.2017 aBTOMObOUIIb pbIHOYHas
246-07/17 OO0 "Oekopym" 08.08.2017 aBTOMObOUb pblHOYHas
247-07/17 00O "[Oekopym" 08.08.2017 aBTOMOOUIIb pbIHOYHaA
pbIHOYHasA n
249-07/17 00O "fekopym" 08.08.2017 KBapTupa

NINKBUOALNOHHASA



256-08/17

257-08/17

258-08/17

259-08/17

276-08/17

277-08/17

280-08/17

281-08/17

283-08/17

284-08/17

285-08/17

287-09/17

288-09/17

289-09/17

290-09/17

291-09/17

297-09/17

300-09/17

301-09/17

306-09/17

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

OO0 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

21.08.2017

27.08.2017

29.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

11.09.2017

05.09.2017

17.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

15.09.2017

14.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

npaso TpeboBaHus

aBToMObOUIIb

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

aBTomMobub

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

npaso TpeboBaHuA

apeHna nomMmeuleHue

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



307-09/17

308-09/17

311-09/17

312-09/17

313-09/17

314-09/17

315-09/17

316-09/17

318-09/17

319-09/17

320-09/17

321-09/17

326-09/17

327-09/17

000 "Oekopym"

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

15.09.2017

19.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

22.09.2017

27.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

03.10.2017

oM

aBTOMOOWIIBL

aBTomMob6uUIb

KBapTuUpa

aBToMob6uUIb

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

npaBo TpeboBaHusA

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMesibHbIl y4acCTOK

npaBo apeHabl 3Y

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



