Форма све	дений о выполненны	х оценщиком отче	етах за III квартал 2017 год	ца.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вертелецкий Сергей Иосифович 008373 01.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						229-07/17	ООО "Декорум"	17.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
						230-07/17	ООО "Декорум"	18.07.2017	автомобиль	рыночная
237-07/17	ООО "Декорум"	24.07.2017	автомобиль	рыночная						
238-07/17	ООО "Декорум"	28.07.2017	автомобиль	рыночная						
239-07/17	ООО "Декорум"	27.07.2017	аренда помещение	рыночная						
241-07/17	ООО "Декорум"	27.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
242-07/17	ООО "Декорум"	28.07.2017	земельный участок	рыночная						
243-07/17	ООО "Декорум"	31.07.2017	квартира ущерб	рыночная						
244-07/17	ООО "Декорум"	02.08.2017	квартира ущерб	рыночная						
245-07/17	ООО "Декорум"	03.08.2017	автомобиль	рыночная						
246-07/17	ООО "Декорум"	08.08.2017	автомобиль	рыночная						
247-07/17	ООО "Декорум"	08.08.2017	автомобиль	рыночная						
249-07/17	ООО "Декорум"	08.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

256-08/17	ООО "Декорум"	09.08.2017	квартира	рыночная и
				ликвидационная
257-08/17	ООО "Декорум"	09.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
258-08/17	ООО "Декорум"	10.08.2017	земельный участок	рыночная
259-08/17	ООО "Декорум"	10.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
276-08/17	ООО "Декорум"	21.08.2017	квартира	рыночная
277-08/17	ООО "Декорум"	27.08.2017	право требования	рыночная
280-08/17	ООО "Декорум"	29.08.2017	автомобиль	рыночная
281-08/17	ООО "Декорум"	28.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
283-08/17	ООО "Декорум"	31.08.2017	земельный участок	рыночная
284-08/17	ООО "Декорум"	11.09.2017	автомобиль	рыночная
285-08/17	ООО "Декорум"	05.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
287-09/17	ООО "Декорум"	17.09.2017	квартира	рыночная
288-09/17	ООО "Декорум"	08.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
289-09/17	ООО "Декорум"	08.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
290-09/17	ООО "Декорум"	15.09.2017	право требования	рыночная
291-09/17	ООО "Декорум"	14.09.2017	аренда помещение	рыночная
297-09/17	ООО "Декорум"	11.09.2017	автомобиль	рыночная
300-09/17	ООО "Декорум"	11.09.2017	автомобиль	рыночная
301-09/17	ООО "Декорум"	13.09.2017	квартира	рыночная
306-09/17	ООО "Декорум"	14.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

307-09/17	ООО "Декорум"	15.09.2017	дом	рыночная
308-09/17	ООО "Декорум"	19.09.2017	автомобиль	рыночная
311-09/17	ООО "Декорум"	18.09.2017	автомобиль	рыночная
312-09/17	ООО "Декорум"	19.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
313-09/17	ООО "Декорум"	21.09.2017	автомобиль	рыночная
314-09/17	ООО "Декорум"	21.09.2017	земельный участок	рыночная
315-09/17	ООО "Декорум"	19.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
316-09/17	ООО "Декорум"	20.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
318-09/17	ООО "Декорум"	22.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
319-09/17	ООО "Декорум"	27.09.2017	право требования	рыночная
320-09/17	ООО "Декорум"	25.09.2017	автомобиль	рыночная
321-09/17	ООО "Декорум"	25.09.2017	автомобиль	рыночная
326-09/17	ООО "Декорум"	26.09.2017	земельный участок	рыночная
327-09/17	ООО "Декорум"	03.10.2017	право аренды ЗУ	рыночная

-